※

会   議   録

名称  松山市三津浜公民館運営審議会（第１回）

事務局

 教育委員会事務局 地域学習振興課 公民館元気育成担当

 ＴＥＬ ０８９－９４８－６６０２

 ＦＡＸ ０８９－９３４－１７４５

開催日時  平成３０年５月２１日（月） １９：００～２０：００

開催場所  三津浜公民館 ２階 小会議室１

出席者
委員

 出席：村上委員長，久米委員，松浦委員，門田委員，石﨑委員，河野委員，

濱本委員，築山委員，吉田委員，前田委員，川本委員

 欠席：三浦委員（委任状提出有）

事務局  永原館長，山本館長補佐，川本監事，前田監事，徳本主事

議題
 平成２９年度 三津浜公民館事業報告及び決算報告等について

 議事内容

１．平成２９年度 三津浜公民館事業報告及び決算報告について

平成２９年度 笑顔あふれる絆づくり推進事業報告及び決算報告について

平成２９年度 地元負担金会計決算報告について

事務局が説明し，川本監事が監査報告

原案どおり可決承認

２．その他について

  ・門田委員から平成３１年１月２０日に開催予定になっている，新年子ども大会

の開催日を翌週の２７日に変更して欲しいとの提案があり，承認を受け２７日に

開催日の変更が決まった。

備考（資料）

公開・非公開 全部公開          部分公開          非公開

傍聴者数   ０人 （ ３ 席）